#-LEVEL Kapazitive Fullstandssonde - KFI
Analoger Stromausgang 4...20 mA

» Auswerteelektronik integriert
s » Easy Teach by wire
v + Gehausematerial: PEEK, @ 16 mm
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Technische Daten

Aktive Zone [M]

Elektrische Ausflihrung
Ausgangsfunktion

Typ

Art.-Nr.

Betriebsspannung (Uy)

Zul. Restwelligkeit max.
Lastwiderstand (R )
Leistungsaufnahme max. (Ausgange unbelastet)
Analogausgang

Zul. Umgebungstemperatur
Zul. Umgebungstemperatur (fir aktive Zone)
LED-Anzeige
Schutzbeschaltung
Schutzart IEC 60529

Norm

Anschlusskabel
Gehausematerial

Aktive Zone

Deckel

High chemical

e

ETW |l

EasyTeach For Food

320 mm
4 - Leiter DC
Analog
KF1-1-500-320-PEEK-D16-TB50-IL4-ETW-Z02
K1 0157
15..30 VDC
5%
<200 Q
0,9 W
4..20 mA
-25...470 °C
-25...4200 °C
Grin
Eingebaut
IP 67
EN 60947-5-2*
2m, PVC, 5 x 0,34 mm?
PEEK (FDA 21 CFR 177.2415)
PEEK (FDA 21 CFR 177.2415)
PC (FDA 21 CFR 177.1580)

Zubehor fiir Montage (nicht im Lieferumfang enthalten) finden Sie in unserem Zubehérprogramm

* Soweit zutreffend

EasyTeach chart:
LED grin / Abgleichsfunktion
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